Ad S.um Scio, quod in Comitiolis Palatinatus Plocensis tam per literas, 
quam per Nuntios suos Capitulares, defenderit ecclesiasticam immunita
tem et bonorum ecclesiasticorum libertatem, bona etiam Mensae Episcopa
lis in hoc Tribunali, et nunc Romae defendit, et apud Tribuna! Regni cum 
quibusdam aliis Ill .mis Episcopis impugnavit Constitutiones Comitiorum 
Grodnensium, quae praeiudiciales sunt ecclesiasticae libertati. Quae mihi 
sunt notissima et ex literis ad me tanquam Praesidentem Tribunalis Regni 
scriptis, et ex Actis Consilii Generalis Varsaviensis, cui interveniebam no
mine Ecclesiae Gnesnensis. 

Ad 9.um Puto habere eam dictrinam,quae requiritur in Episcopo, qui 
debet alios docere, agnovi enim ipsum Praesidentem Tribunalis Regni, qua 
in munere requiritur prudentia et doctrina, deinde ex longa cum ipso conver
sa tione et ex lucubrationibus et scriptis ipsius deprehendi. 

Ad lO.um Per semet visitare non potuit Limina Sanctorum Apostolorum, 
incidit enim in tempora hostilitatum et interregnorum, sed hoc munus de-

38 Krajewski administrabat archidioecesim Gnesnensem post mortem aepi Andreae O!szowski (t 
1677). 
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mandavit lll.mo D.no Korycinski39 , Archidiacono Pultoviensi, qui Romam 
ivit et actum sibi demandatum implevit, prout ipse Ill.mus Plocensis mihi 
retulit et audivi etiam ab aliis . Utrum autem pluries ita visitaverit, nescio. 

Ad ll.um Non vidi Bullas promotionis eiusdem Ill.mi Domini, sed scio ex 
relatione praedicti mei Consanguinei, Canonici Cathedralis Ecclesiae, quod 
Domum Episcopalem, quae erat diruta, curaverit reaedifficari cum aliis 
structuris ad commoditatem dictae Domus necessariis et a fundamentis 
erectis. Seminarium quoque, quod est Pultoviae, et absolute administraba
tur per Patres Societatis, recepit et eius regimen Capitulo Pultoviensi attri
buit, numerumque Alumnorum auxit, attributa ad idbl villa episcopali, cuius 
ipse meus Consanguineus erat Tenutarius. 

Ad 12.um Ex relationibus et cognitione mea praedictis puto dignum qui 
transferatur ad Ecclesiam Cathedralem Vladislaviensem, et quod erit utilis 
dictae Ecclesiae eadem translatio. 

Tunc etc. Stanislaus Kraiewski, D[ecanus] G[nesnensis], manu propria. 

Die 28 Ianuarii 168L 

[743v] Examinatus fuit per eundem Ill.mum et Rev.mum Dominum, 
quem supra, Ill .mus Dominus Franciscus Bielinski40 , Ensifer Regni, 50 
aetatis suae annorum, ut asseruit etc. 

Ad Lum Fere a 20 annis novi Ill.mum et Rev.mum D.num Bonaventuram 
Madalinski, cum adhuc esset Aulicus Serenissimi Principis Caroli41 , deinde 
fuit Notarius Supremus Thesauri apud Serenissimum Ioannem Casimirum, 
unde ad Coadiutoriam Plocensem est assumptus. Non sum ipsi consangui
neus, neque nimis familiaris, neque inimicus.